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KK Slavoj Praha

TJ Spartak Ferov
KK PSJ Jihlava
TJ Jiskra Kové‘ska
TJ Spartak Vrchlabi

TJ Tiebi¢

Wb i v

TJ Centropen Dédice
Sokol KARE Luha’ovice
SKK Primator Nachod
TJ LokomotivaCeska Febova
TJ Sokol Husovice

KK Konstruktiva Praha

Rozlosovani podzimnifasti souéze

1. kolo

17.09.11 so 14:00 TJ Trebic - TJ Spartak Prerov Lenz
17.09.11 so 10:00 TJ Sokol Luhacovice - KK Slavoj Praha Martin{
17.09.11 so 11:30 KK Konstruktiva Praha - TJ Lokomotiva Ceska Trebova Novak, Hnizdil
17.09.11 so 10:00 TJ Jiskra Kovarska - SKK Nachod Devera
17.09.11 so 15:30 KK PSJ Jihlava - TJ Centropen Dacice Vackova
17.09.11 so 15:00 SKK Vrchlabi - TJ Sokol Husovice Horackova
2. kolo

24.09.11 so 11:30 TJ Spartak Prerov - TJ Sokol Husovice Sedlacek
24.09.11 so 14:00 TJ Centropen Dacice - SKK Vrchlabi Bucek
24.09.11 so 15:00 SKK Nachod - KK PS] Jihlava Majer
24.09.11 so 15:00 TJ Lokomotiva Ceska Trebova - TJ Jiskra Kovarska Glac
24.09.11 so 10:00 KK Slavoj Praha - KK Konstruktiva Praha Knézek
24.09.11 so 14:00 TIJ Trebic - TJ Sokol Luhacovice Toman

3. kolo

01.10.11 so 10:00 TJ Sokol Luhacovice - TJ Spartak Prerov Martin{
01.10.11 so 11:30 KK Konstruktiva Praha - TJ Trebic Novotny, Hnizdil
01.10.11 so 10:00 TJJiskra Kovarska - KK Slavoj Praha Devera
01.10.11 so 15:30 KK PS] Jihlava - TJ Lokomotiva Ceska Trebova Bouchner
01.10.11 so 15:00 SKK Vrchlabi - SKK Nachod Hobl
01.10.11 so 14:00 TJ Sokol Husovice - TJ Centropen Dacice Krejci

4. kolo

08.10.11 so 11:30 TJ Spartak Prerov - TJ Centropen Dacice Divila
28.09.11 st 15:00 SKK Nachod - TJ Sokol Husovice Liska
08.10.11 so 15:00 TJ Lokomotiva Ceska Trebova - SKK Vrchlabi Holcova
28.09.11 st 10:00 KK Slavoj Praha - KK PSJ Jihlava Novotny
28.09.11 st 14:00 TJ Trebic - TJ Jiskra Kovarska Lenz
08.10.11 so 10:00 TJ Sokol Luhacovice - KK Konstruktiva Praha Martin{

5. kolo

15.10.11 so 11:30 KK Konstruktiva Praha - TJ Spartak Prerov Knézek, Zinecker
15.10.11 so 10:00 TJ Jiskra Kovarska - TJ Sokol Luhacovice Devera
15.10.11 so 15:30 KK PSJ Jihlava - TJ Trebic Korbel
15.10.11 so 15:00 SKK Vrchlabi - KK Slavoj Praha 3 Dymacek
15.10.11 so 14:00 TJ Sokol Husovice - TJ Lokomotiva Ceska Trebova Krejci
15.10.11 so 14:00 TJ Centropen Dacice - SKK Nachod Bucek




6. kolo

22.10.11 so 11:30 TJ Spartak Pferov - SKK Nachod Holubova
22.10.11 so 15:00 TJ Lokomotiva Ceska Trebova - TJ Centropen Dacice John
22.10.11 so 10:00 KK Slavoj Praha - TJ Sokol Husovice Novak
22.10.11 so 14:00 TJ Trebic - SKK Vrchlabi Skrdla
22.10.11 so 10:00 TJ Sokol Luhacovice - KK PS] Jihlava Martin{
22.10.11 so 11:30 KK Konstruktiva Praha - TJ Jiskra Kovarska Novotny, Bernat
7. kolo

29.10.11 so 10:00 TJ Jiskra Kovarska - T] Spartak Prerov Devera
29.10.11 so 15:30 KK PSJ Jihlava - KK Konstruktiva Praha Vackova
29.10.11 so 15:00 SKK Vrchlabi - TJ Sokol Luhacovice Horackova
29.10.11 so 14:00 TJ Sokol Husovice - T] Trebic Krejci
29.10.11 so 14:00 TJ Centropen Dacice - KK Slavoj Praha Bucek
29.10.11 so 15:00 SKK Nachod - TJ Lokomotiva Ceska Trebova Majer

8. kolo

05.11.11 so 11:30 TJ Spartak Prerov - TJ Lokomotiva Ceska Trebova Navratilova
05.11.11 so 10:00 KK Slavoj Praha - SKK Nachod Novak
05.11.11 so 14:00 TJ Trebic - TJ Centropen Dacice Toman
05.11.11 so 10:00 TJ Sokol Luhacovice - TJ Sokol Husovice MartinG
05.11.11 so 11:30 KK Konstruktiva Praha - SKK Vrchlabi Knézek, Bernat
05.11.11 so 10:00 TJ Jiskra Kovarska - KK PSJ] Jihlava Devera

9. kolo

19.11.11 so 15:30 KK PSJ Jihlava - T Spartak Prerov Bouchner
19.11.11 so 15:00 SKK Vrchlabi - T Jiskra Kovarska Hobl
19.11.11 so 14:00 TJ Sokol Husovice - KK Konstruktiva Praha Krejci
19.11.11 so 14:00 TJ Centropen Dacice - TJ Sokol Luhacovice Bucek
19.11.11 so 15:00 SKK Nachod - T] TrebiC Liska
19.11.11 so 15:00 TJ Lokomotiva Ceska Trebova - KK Slavoj Praha Glac

10. kolo

26.11.11 so 11:30 TJ Spartak Pferov - KK Slavoj Praha Holubova
26.11.11 so 14:00 TJ Trebic - TJ Lokomotiva Ceska Trebova Lenz
26.11.11 so 10:00 TJ Sokol Luhacovice - SKK Nachod Martin{
26.11.11 so 11:30 KK Konstruktiva Praha - TJ Centropen Dacice Novak, Bernat
26.11.11 so 10:00 TJ Jiskra Kovarska - TJ Sokol Husovice Devera
26.11.11 so 15:30 KK PSJ] Jihlava - SKK Vrchlabi Korbel

11. kolo

03.12.11 so 15:00 SKK Vrchlabi - TJ Spartak Prerov Dymacek
03.12.11 so 14:00 TJ Sokol Husovice - KK PS] Jihlava Krejci
03.12.11 so 14:00 TJ Centropen Dacice - TJ Jiskra Kovarska Bucek
03.12.11 so 15:00 SKK Nachod - KK Konstruktiva Praha Majer
03.12.11 so 15:00 TJ Lokomotiva Ceska Trebova - TJ Sokol Luhacovice Holcova
03.12.11 so 10:00 KK Slavoj Praha - T] Trebic Novotny



Rozlosovani jarniasti sougze

12. kolo

14.01.12
14.01.12
14.01.12
14.01.12
14.01.12
14.01.12

13. kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO

11:30
10:00
15:00
15:00
14:00
14:00

TJ Spartak Prerov - T] Trebic

KK Slavoj Praha - TJ Sokol Luhacovice

TJ Lokomotiva Ceska Trebova - KK Konstruktiva Praha
SKK Nachod - TJ Jiskra Kovarska

TJ Centropen Dacice - KK PSJ Jihlava

TJ Sokol Husovice - SKK Vrchlabi

21.01.12
21.01.12
21.01.12
21.01.12
21.01.12
21.01.12

14. kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO

14:00
15:00
15:30
10:00
11:30
10:00

TJ Sokol Husovice - T Spartak Prerov

SKK Vrchlabi - TJ Centropen Dacice

KK PSJ Jihlava - SKK Nachod 5

TJ Jiskra Kovarska - TJ Lokomotiva Ceska Trebova
KK Konstruktiva Praha - KK Slavoj Praha

TJ Sokol Luhacovice - TJ Trebic

04.02.12
04.02.12
04.02.12
04.02.12
04.02.12
04.02.12

15. kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO

11:30
14:00
10:00
15:00
15:00
14:00

TJ Spartak Prerov - TJ Sokol Luhacovice

TJ Trebic - KK Konstruktiva Praha

KK Slavoj Praha - TJ Jiskra KovaFska

TJ Lokomotiva Ceska Trebova - KK PSJ Jihlava
SKK Nachod - SKK Vrchlabi

TJ Centropen Dacice - TJ Sokol Husovice

11.02.12
11.02.12
11.02.12
11.02.12
11.02.12
11.02.12

16. kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO

14:00
14:00
15:00
15:30
10:00
11:30

TJ Centropen Dacice - TJ Spartak Prerov

TJ Sokol Husovice - SKK Néchgd

SKK Vrchlabi - TJ Lokomotiva Ceska Trebova
KK PSJ Jihlava - KK Slavoj Praha

TJ Jiskra Kovarska - TJ Trebic

KK Konstruktiva Praha - TJ Sokol Luhacovice

25.02.12
25.02.12
25.02.12
25.02.12
25.02.12
25.02.12

17. kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO

11:30
10:00
14:00
10:00
15:00
15:00

TJ Spartak Prerov - KK Konstruktiva Praha

TJ Sokol Luhacovice - TJ Jiskra Kovarska

TJ Trebic - KK PS] Jihlava

KK Slavoj Praha - SKK Vrchlabi

TJ Lokomotiva Ceska Trebova - TJ Sokol Husovice
SKK Nachod - TJ Centropen Dacice

03.03.12
03.03.12
03.03.12
03.03.12
03.03.12
03.03.12

18. kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO

15:00
14:00
14:00
15:00
15:30
10:00

SKK Nachod - TJ Spartak Prerov 5

TJ Centropen Dacice - TJ Lokomotiva Ceska Trebova
TJ Sokol Husovice - KK Slavoj Praha

SKK Vrchlabi - T Trebic

KK PSJ Jihlava - TJ Sokol Luhacovice

TJ Jiskra Kovarska - KK Konstruktiva Praha

10.03.12
10.03.12
10.03.12
10.03.12
10.03.12

SO
SO
SO
SO
SO

11:30
11:30
10:00
14:00
10:00

TJ Spartak Prerov - TJ Jiskra Kovarska

KK Konstruktiva Praha - KK PSJ Jihlava
TJ Sokol Luhacovice - SKK Vrchlabi

TJ Trebic - TJ Sokol Husovice

KK Slavoj Praha - TJ Centropen Dacice
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10.03.12 so 15:00 TJ Lokomotiva Ceska T¥ebova - SKK Nachod

19. kolo

17.03.12 so 15:00 TJ Lokomotiva Ceska Trebova - TJ Spartak Prerov
17.03.12 so 15:00 SKK Nachod - KK Slavoj Praha

17.03.12 so 14:00 TJ Centropen Dacice - T] Trebic

17.03.12 so 14:00 TJ Sokol Husovice - TJ Sokol Luhacovice

17.03.12 so 15:00 SKK Vrchlabi - KK Konstruktiva Praha

17.03.12 so 15:30 KK PSJ] Jihlava - TJ Jiskra Kovarska

20. kolo

24.03.12 so 11:30 TJ Spartak Prerov - KK PS] Jihlava

24.03.12 so 10:00 TJ lJiskra Kovarska - SKK Vrchlabi

24.03.12 so 11:30 KK Konstruktiva Praha - TJ Sokol Husovice
24.03.12 so 10:00 TJ Sokol Luhacovice - TJ Centropen Dacice
24.03.12 so 14:00 TJ Trebic - SKK Nachod 5

24.03.12 so 10:00 KK Slavoj Praha - TJ Lokomotiva Ceska Trebova

21. kolo

31.03.12 so 10:00 KK Slavoj Praha - TJ Spartak Pferov
31.03.12 so 15:00 TJ Lokomotiva Ceska Trebova - TJ Trebic
31.03.12 so 15:00 SKK Nachod - TJ Sokol Luhacovice

31.03.12 so 14:00 TJ Centropen Dacice - KK Konstruktiva Praha
31.03.12 so 14:00 TJ Sokol Husovice - TJ Jiskra Kovarska
31.03.12 so 15:00 SKK Vrchlabi - KK PSJ Jihlava

22. kolo

07.04.12 so 11:30 TJ Spartak Prerov - SKK Vrchlabi

07.04.12 so 15:30 KK PSJ] Jihlava - TJ Sokol Husovice

07.04.12 so 10:00 TJ Jiskra Kovarska - TJ Centropen Dacice

07.04.12 so 11:30 KK Konstruktiva Praha - SKK Nachod _

07.04.12 so 10:00 TJ Sokol Luhacovice - TJ Lokomotiva Ceska Trebova
07.04.12 so 14:00 TJ Trebic - KK Slavoj Praha



Adresé& organiza‘nich pracovnili

Lokomotiva Ceskéa Trebova
Ji¥i Hetych st.
@& -MOB 603395233
e-mail: j.hetych@seznam.cz
Kuzelna:
Loko Ceska Febova
Kozlovska 551
Ceskéa TFebova 56002
Kontaktni osoba pro druzstvo:
Ji¥i Hetych ml.
& -MOB 603307681
j.hetych@seznam.cz

KK PSJ Jihlava
Martin Doubek
@-MOB 777323905
doubek@global-jihlava.cz
Kuzelna:
KK PSJ Jihlava
Evzena RosSického 6
@ 576304148
58601 Jihlava
Kontaktni osoba pro druzZstvo:
Stanislav Partl
standapartl@seznam.cz

2 -MOB 724902394

e-mail:

Centropen D&ice
Zdenék Blecha
@-MOB 776208170
e-mail: blecha.zdenek@centrum.cz

Kuzelna:
TJ Centropen Dice,
Sokolska 565/V,

380 01 Daice
Kontaktni osoba pro druZstvo:
Jifi Némec
& -MOB 606665070
k2jiri@atlas.cz

TJ Trebie
Milan Lenz
& -MOB 603590456
e-mail: milan.lenz@cuzk.cz
Kuzelna:
TJ Trebi
Fugnerova 10
67401 Febk
568844740
Kontaktni osoba pro druzstvo:
Karel Uhli ¥
@-MOB 777077976
e-mail: mcduncan@seznam.cz

KK Slavoj Praha
Miroslav Bubenik
@ -MOB 603240130
e-mail pimpijou@seznam.cz
Kuzelna:

KK Slavia Praha
Vladivostocka 1460/10
Praha 10
Kontaktni osoba pro druzZstvo:
Stanislav Tichy
@ -MOB 603410220

standa.tichy@dtexpert.cz

SKK Primator Nachod
Aneta Cvejnova
& -MOB +420732547202
e-mail: AnetCvejnova@seznam.cz
Kuzelna:
SKK Primétor Nachod
TyrSova 49
Nachod, 54701
@- 491424993
mail: skk.nachod@tiscali.cz
Kontaktni osoba pro druzstvo:
Jaroslav Hazva
& -MOB 775675638

Sokol Husovice
Tomas Baranyi
@-MOB 725534950
e-mail: baranyi@volny.cz
Kuzelna:

Sokol Husovice,
Dukelska 9a
Brno-Husovice
Kontaktni osoba pro druzstvo:
Tomas Baranyi
& -MOB 725534950

TJ Spartak Prerov
Ing. Marek Navratil
& -MOB 737199980
e-mail: marek.navratil@pspeng.cz
Kuzelna:
TJ Spartak Rerov
Kopaniny 4
750 00 Perov
Dréhy 1-4
Kontaktni osoba pro druZstvo:
Roman Goldemund
& -MOB 602583362
kuzelkyprerov@centrum.cz

TJ Sokol Luhaéovice
Vlastimil Cervenka
&-MOB 602514434
cervenka.vlasti@seznam.cz

Kuzelna:
Sokol Luh&ovice
Sportovni centrum Radostova
Hradisko 1029
763 26 Luhaovice
@- 732653746
Kontaktni osoba pro druZstvo:
Vlastimil Cervenka
&-MOB 602514434
cervenka.vlasti@seznam.cz

e-mail:

TJ Jiskra Kovarska
Vlastimil Zeman
&-MOB 602 283 517
vlastimil.zeman@merimex.cz
Kuzelna:
Kuzelna Golf Club
Tomase ze Stitného 5520
Chomutov 430 01 (Kamencové jezero)
B- 474624624
Kontaktni osoba pro druzstvo:
Jaroslav Tejml
@-MOB 724084271
tejml@iol.cz

e-mail:

TJ Spartak Vrchlabi
Alena Tryznova
&-MOB 605310787
e-mail:alena.tryznova@seznam.cz
Kuzelna:
Spartak Vrchlabi
TyrSova 793 P.S. 19
54301 Vrchlabi
Kontaktni osoba pro druzZstvo:
David Hobl
&-MOB 724709306
david.hobl@seznam.cz

KK Konstruktiva Praha
Jan Barchanek
& -MOB 602488901
kkkonstruktiva@kkkonstruktiva.cz
Kuzelna:
KK Konstruktiva Praha
Mezi sklady 3107
14000 Praha 4
Drahy 1-6
Kontaktni osoba pro druzZstvo:
Zdenék Zahradka
& -MOB 731493283
zdenek.zahradka@centrum.cz

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanska 834, 674&bi¥,
& ZAMESTNANI: 5611030613 MOBIL: 724677879
e-mail:jaroslav.kupa@kuzelky.ckupaja@trnet.cz
Aktualni vysledky najdete na webovych strankdutp://www.kuzelky.cz
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